Continian en el capitulo siguiente.
36. De die autem illa, et hora, nemo scit, neque angeli caelorum, nisi solus Pater.
37. Sicut autem in diebus Noe, ita erit et adventus Filii hominis.
38. Sicut enim erant in diebus ante diluvium comedentes et bibentes, nubentes et nuptii tradentes, usque ad eum diem quo intravit Noe in arcam.
39. Et non cognoverunt donec venit diluvium, et tulit omnes: ita erit et adventus Filii hominis.
40. Tunc duo erunt in agro: unus assumetur, et unus relinquetur.
41. Duae molentes in mola: una assumetur, et una relinquetur.

CAPITULO XXIV.

Discurso de Jesus sobre la vigilancia.

S. Mateo, XXIV. 42. y siguientes.

CCLXXXVIII.
CLXXXVII.
Sermo Christi de vigi-
lantia.

42. VIGILATE ergo, quia nescitis quia hora Dominus vester venturus sit.
43. Illud autem scitote, quoniam si seiret paterfamilias, qua hora fur-

S. Marcos, XIII. 33. y siguientes.

33. VIDETE, vigilate et orate: nescitis enim quando tempus sit.
34. Sicut homo qui per-

S. Lucas, XXI.
Filius hominis venientem in nube cum potestate magna, et majestate.
28. His autem fieri incipientibus, respicite, et levate capita vestra, quoniam appropinquat redemptionis vestrae.
29. Et dixit illis similitudinem: Videte ficulneam et omnes arbores: cum produerunt jam ex se fructum, scitis quoniam prope est aestas.
31. Ita et vos, cum videritis haec fieri, scitote quoniam prope est regnum Dei.
32. Amen dico vobis, quia non praeteribit generatio haec, donec omnia fiant.
33. Caelum et terra transibunt, verba autem mea non transibunt, que Filius, nisi Pater.

Continian en el capitulo siguiente.
36. De die autem illa, et hora, nemo scit, neque angeli caelorum, nisi solus Pater.
37. Sicut autem in diebus Noe, ita erit et adventus Filii hominis.
38. Sicut enim erant in diebus ante diluvium comedentes et bibentes, nubentes et nuptii tradentes, usque ad eum diem quo intravit Noe in arcam.
39. Et non cognoverunt donec venit diluvium, et tulit omnes: ita erit et adventus Filii hominis.
40. Tunc duo erunt in agro: unus assumetur, et unus relinquetur.
41. Duae molentes in mola: una assumetur, et una relinquetur.

S. Lucas, XXI. 34. y siguientes.

34. ATTENDITE autem vobis, ne forte graventur corda vestra in crapula, et ebrietate, et curis hujus vitae, et superveniat profectus, et rapiat vos: et dedit in vos repentina dies illa:

S. Mateo, XXIV.
venturus esset, vigilaret utique, et non sineret perfodi domum suam.
41. Ideo et vos estote parati: quia qua nescitis Filius hominis venturus est.
45. Quis, putas, est fidelis servus, et prudens, quem constituit dominus suus super familiam suam, ut det illis cibum in tempore?
46. Beatus ille servus, quem cum venerit dominus ejus, invenerit sic facientem.
47. Amen dico vobis, quoniam super omnia bona sua constituet eum.
48. Si autem dixerit malus servus ille in corde suo: Moram facit dominus meus venire:
49. Et coeperit percutere conservos suos, manducet autem, et bibat cum ebriosis:
50. Veniet dominus servi illius, in die qua non sperat, et hora qua ignorat:
51. Et dividet eum, partemque ejus ponet cum hypocritis: illic erit fletus et stridor dentium.